
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

松尾コミセンだより  
№174         2025/1/9 発行 

発 行：松 尾 コミュニティセンター 

☎  ：0195-76-3235 

【休館日】第1・3日曜日、祝日 

※他日曜日は夜間休館 

SNSでも情報を発信しています！➡ 

↑facebook 

↑Instagram 

スポーツチャンバラ教室開催！

☆ 日  時    令和 7年2月１日(土)  

① １０時 ～ １０時４０分（ 未就学児 ） 

② １０時５０分 ～ １１時３０分（ 小学生 ） 

※開始５分前にはお集まりください。 

※保護者の方は、お子さんの体験が終わるまで見学をお願いします。 

☆ 場  所    松尾コミュニティセンター 体育室 

☆ 対  象    ① 未就学児（４歳～６歳） ② 小学生（１年生～３年生） 

☆ 定  員    各１０名（定員になり次第締め切り） 

☆ 講  師    日本スポーツチャンバラ協会 高橋朋美先生 

☆ 持ち物     飲み物、タオル、上履き、必要な方はシャツなどの着替え 

☆ 参加料     無 料 

☆ 申  込     令和 7年１月 28日締切、下記までご連絡ください↓↓ 

℡：７６－３２３５  FAX：７６－３２００ 

松尾コミュニティセンターでは、青少年講座として「スポーツチャンバラ教室」を開催します。 

スポチャンは老若男女、誰でも気軽に楽しめるスポーツ！当たってもケガをしないエアーソフト

剣と安全のために軽いスポチャン面だけで自由に戦えるスポーツです。 

今回も開催日が土曜日になります。定員になり次第締め切りますので、応募は早めにコミセン

にご連絡ください(^^)/ 

新年、あけましておめでとうございます。 

皆様にはお健やかに新春をお迎えのこととお喜び申し上げます。 

旧年中は、ふれあいまつりや輝楽大学などコミュニティセンター

の運営及び各種事業の推進に、ご支援・ご協力を頂きまして深く感

謝を申し上げます。 

本年も生涯学習の拠点として、地域の皆様に親しまれるコミュニ

ティセンターを目指して職員一同精進してまいりますので、今後と

も皆さまのお力添えをお願い申し上げます。 

謹んで新年のお慶びを申し上げます 

 


